[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2015   № 253
п. Краснофарфорный
О признании  утратившими силу

отдельных   нормативных право-
вых актов Совета депутатов  Гру-

зинского  сельского поселения

           В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Грузинского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации   Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения: от 26.04.2011 № 38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Грузинского сельского поселения»; от 25.10.2011 № 63 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.04.2011 № 38»; от 21.02.2013 № 135 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.04.2011 № 38».

            2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                      Л.В. Башмачникова
_1484375683.doc
[image: image1.png]